

## **B.B. Holding ApS**

Ved Gadekæret 8D  
3540 Lyngø

CVR-nr. 34582386

## **Årsrapport 2022**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 21. marts 2023

---

Bo Bjerregaard  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

# Selskabsoplysninger

## Selskab

B.B. Holding ApS  
Ved Gadekæret 8D  
3540 Lyngø

CVR-nr.: 34582386

## Direktion

Bo Bjerregaard

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og drive formueforvaltning, handel og investering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 50.846 mod DKK 16.907 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 433.658.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.000</b>	<b>-12.234</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	99.192	82.382
Finansielle omkostninger	1	-37.346	-53.241
<b>Resultat før skat</b>		<b>50.846</b>	<b>16.907</b>
Skat af årets resultat	2	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>50.846</b>	<b>16.907</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overført til overført resultat	-66.954	-97.493
<b>Årets resultat</b>	<b>50.846</b>	<b>16.907</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.303.178	1.503.986
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>1.303.178</b>	<b>1.503.986</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.303.178</b>	<b>1.503.986</b>
Tilgodehavende selskabsskat	2	76.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>76.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>96.163</b>	<b>47.049</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>172.163</b>	<b>47.049</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.475.341</b>	<b>1.551.035</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		235.858	302.812
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b><u>433.658</u></b>	<b><u>497.212</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		368.656	500.286
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>368.656</u></b>	<b><u>500.286</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		300.000	445.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		193.225	19.500
Anden gæld		173.552	82.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>673.027</u></b>	<b><u>553.537</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.041.683</u></b>	<b><u>1.053.823</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.475.341</u></b>	<b><u>1.551.035</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	400.305	113.000	593.305
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		-97.493	114.400	16.907
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>302.812</b>	<b>114.400</b>	<b>497.212</b>
Udbetalt udbytte		0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponeringen		-66.954	117.800	50.846
<b>Egenkapital pr. 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>235.858</b>	<b>117.800</b>	<b>433.658</b>

## Noter

### 1. Finansielle omkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	1.725	4.066
Øvrige finansielle omkostninger	35.621	49.175
<b>I alt</b>	<b><u>37.346</u></b>	<b><u>53.241</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	0	0	
Skat af årets resultat	0	0	0
Betalt acontoskat	-76.000		
<b>Skyldig pr. 31. december 2022</b>	<b><u>-76.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>0</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-76.000	0	
<b>I alt</b>	<b><u>-76.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	

## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2021 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	2.275.000	2.275.000	2.275.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2022</b>	<b>2.275.000</b>	<b>2.275.000</b>	<b>2.275.000</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	146.806	146.806	280.860
Årets opskrivninger	282.756	282.756	265.946
Modtaget udbytte i året	-300.000	-300.000	-400.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>129.562</b>	<b>129.562</b>	<b>146.806</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2022	-917.820	-917.820	-734.256
Årets afskrivninger	-183.564	-183.564	-183.564
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2022</b>	<b>-1.101.384</b>	<b>-1.101.384</b>	<b>-917.820</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022</b>	<b>1.303.178</b>	<b>1.303.178</b>	<b>1.503.986</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		B.B. Holding ApS' andel	
			Årets resultat DKK	Egenkapi- tal DKK	Årets resultatandel DKK	Andel af egenkapital DKK
Malerfirmaet 2B A/S, Glostrup	50%	500.000	565.511	1.137.841	282.756	568.921
<b>I alt</b>					<b>282.756</b>	<b>568.921</b>
Koncerngoodwill						1.835.641
Afskrivninger					-183.564	-1.101.384
<b>I alt</b>					<b>99.192</b>	<b>1.303.178</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						1.303.178
<b>I alt</b>						<b>1.303.178</b>



## Noter, fortsat

### 5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2022</u>	<u>31-12-2021</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	668.656	945.286
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>668.656</u></b>	<b><u>945.286</u></b>
Gæld til kreditinstitutter	300.000	445.000
<b>Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>445.000</u></b>
Gæld til kreditinstitutter	0	0
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6. Eventualforpligtelser

B.B. Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Bjerregaard

Direktør

Serienummer: d6a441f6-39c9-4a6d-bee5-6e92cb799516

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-03-22 09:31:01 UTC



## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f8d4099d-dd3a-4380-b674-bcf5c959b1dd

IP: 80.167.xxx.xxx

2023-03-26 17:38:26 UTC



## Bo Bjerregaard

Dirigent

Serienummer: d6a441f6-39c9-4a6d-bee5-6e92cb799516

IP: 86.58.xxx.xxx

2023-03-27 05:15:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: E8TW5-5X15N-8ZD8T-WEZ7V-J2J37-N7POE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>